

8200 Veszprém, Vilonyai u. 5/A.  
Tel. : 30/981-0509  
Fax : 88/561-148  
E-mail: veszpremi.utepito@gmail.com

# VESZPRÉMI ÚTÉPÍTŐ KFT

Balatonakali Község Önkormányzata  
**BALATONAKALI**  
Kossuth Lajos utca 45.  
8 2 4 3

*Tisztelt Koncz Imre Polgármester Úr!*

Felkérésükre elkészítettük ajánlatunkat Petőfi Sándor utcában a Művelődési Ház előtti járdaszakasz felújítására vonatkozóan

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
1	Forgalomkorlátozási feladatok	db	1,00	129 000 Ft	129 000 Ft
2	Szakfelügyelet	db	2,00	28 750 Ft	57 500 Ft
3	Szegélybontás	m	35,00	1 334 Ft	46 690 Ft
4	Aszfaltvágás, aszfaltbontás	m	72,00	839 Ft	60 408 Ft
5	Térkőburkolat bontása, deponálása visszaépítéshez	m <sup>2</sup>	20,00	1 069 Ft	21 380 Ft
6	Hírközlő fedlapok emelése	db	4,00	47 380 Ft	189 520 Ft
7	Szennyvíz tisztítóidom, fedlap beépítése	db	1,00	30 245 Ft	30 245 Ft
8	Betonburkolat bontása 10cm vastagságban	m <sup>2</sup>	91,00	1 092 Ft	99 372 Ft
9	Törmelék elszállítása lerakóhelyre	m <sup>3</sup>	23,42	6 900 Ft	161 598 Ft
10	Földkiszedés, elszállítás 15cm vastagságban	m <sup>3</sup>	17,28	3 680 Ft	63 590 Ft
11	Tűkorkészítés simítóhengerléssel	m <sup>2</sup>	115,20	241 Ft	27 763 Ft
12	Kiemelt szegély fektetése előregyártott elemekből, C12/15 betonba ágyazva, hézegalással.	m	60,00	3 910 Ft	234 600 Ft
13	"K" szegély fektetése előregyártott elemekből, C12/15 betonba ágyazva, hézegalással.	m	20,00	4 036 Ft	80 720 Ft
14	Kerti szegély fektetése előregyártott elemekből, C12/15 betonba ágyazva, hézegalással.	m	35,00	3 634 Ft	127 190 Ft
15	Murva védőréteg beépítése 15cm vastagságban, tömörítéssel.	m <sup>3</sup>	16,20	4 427 Ft	71 717 Ft
18	Térkőburkolat építése 6cm vastag téglakő típusú beton elemekkel, felhasználva a felbontott elemeket is.	m <sup>2</sup>	92,00	4 163 Ft	382 996 Ft
19	Tereprendezés a kiszedett földanyag felhasználásával.	m <sup>2</sup>	45,00	1 380 Ft	62 100 Ft
20	Aszfaltburkolat helyreállítása szegélyek mellett	m <sup>2</sup>	21,00	4 427 Ft	92 967 Ft
<b>Összesen:</b>				<b>1 939 357 Ft</b>	
<b>27% ÁFA</b>				<b>523 626 Ft</b>	
<b>Mindösszesen:</b>				<b>2 462 983 Ft</b>	

Ajánlatunk kedvező elbírálása esetén a munkát a jelenlegi feladataink ütemezését is figyelembe véve, 2017. december 15-ig tudjuk elvégezni.

Veszprém, 2017. október 10.

Tisztelettel:

Veszprémi Útépítő Kft.  
8200 Veszprém  
Vilonyai u. 5/A.  
Adószám: 22929338-2-19

## Balatonakali Község Önkormányzata

### BALATONAKALI

Kossuth Lajos utca 45.

8 2 4 3

*Tisztelt Koncz Imre Polgármester Úr!*

Elkészítettük ajánlatunkat a Művelődési ház előtti járdaszakasz felújítására vonatkozóan.

1	Kiemelt szegély bontása, elszállítása 37m	1 690 Ft	62 530 Ft
2	Aszfaltvágás, aszfaltbontás 75m	975 Ft	73 125 Ft
3	Térkőburkolat bontása, deponálása visszaépítéshez 24m <sup>2</sup>	1 183 Ft	28 392 Ft
4	Posta fedlapok emelése 4db	45 500 Ft	182 000 Ft
5	Szennyvíz fedlap emelése 1db	32 500 Ft	32 500 Ft
6	Burkolat és alapbontása 10cm vastagságban 103m <sup>2</sup>	1 326 Ft	136 578 Ft
7	Törmelék elszállítása lerakóhelyre 26m <sup>3</sup>	8 060 Ft	209 560 Ft
8	Földkiszedés, elszállítás 15cm vastagságban 19m <sup>3</sup>	4 290 Ft	81 510 Ft
9	Kiemelt szegély beépítése 63m	4 680 Ft	294 840 Ft
10	"K" szegély beépítése 24m	4 680 Ft	112 320 Ft
11	Kerti szegély beépítése 39m	4 420 Ft	172 380 Ft
12	M56 védőréteg beépítése 19m <sup>3</sup>	4 680 Ft	88 920 Ft
13	Barabás téglakő építése 6cm vastag elemekkel 100m <sup>2</sup>	5 200 Ft	520 000 Ft
14	Aszfaltburkolat helyreállítása szegélyek mellett 25m <sup>2</sup>	5 850 Ft	146 250 Ft

Nettó ár 2 140 905 Ft

ÁFA 578 044 Ft

Bruttó ár 2 718 949 Ft

Tisztelettel

  
VIA VOMITO KFT.  
8200 Veszprém,  
Kádártai út 27.  
Adószám: 1492897A-2-1\*

Veszprém, 2017. október 10.

**Dati-Sped Kft. 8227 Felsőörs, Fenyves u. 37.**

**Tel: 06/30-986-7261 e-mail: datisped.kft@gmail.com**

---

**Balatonakali Község Önkormányzata  
Balatonakali  
Kossuth Lajos u. 45.  
8 2 4 3**

Tisztelt Koncz Imre Polgármester Úr!

Felkérésére elkészítettük ajánlatunkat Művelődési Ház előtti járda felújítására.

A feladatot felmérve, megtekintve az alábbi műszaki tartalom alapján költségeltünk:

- 65m hossz, 1,5-2,0m szélesség
- jelenleg aszfaltos, betonos felület
- szegélybontás, új építés, mellette aszfaltos helyreállítás
- Barabás téglakő burkolat építése cca 100m<sup>2</sup> felületen
- közműszerelvények emelése

**Összesen: 2.250.000,-Ft+ÁFA**

Tisztelettel

Felsőörs, 2017. október 18.



**DATI-SPED KFT.**  
8227 Felsőörs, Fenyves u. 37  
Adoszám: 13139766-2-19  
Bsz: 11748007-20187558  
Tel.: 06/309867261

A handwritten signature in blue ink, consisting of several overlapping loops and a long horizontal stroke extending to the right.